
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 129

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:22:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2019 06:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2019 06:25:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2019 06:25:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2019.
Objeto:  Aquisição de material de expediente e diversos para suprir as necessidades da Secretaria de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
20/02/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2019.
Objeto:  Aquisição de material de expediente e diversos para suprir as necessidades da Secretaria de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
20/02/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2019 11:54:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/129/pregao-presencial-n-0082019-pp-processo-administrativo-n-0132019-objeto-aquisicao-de-material-de-expediente-e-diversos-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-pa-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-20022019-as-0930-hora-loc/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bI135Ky.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/12/2019 11:54:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 ADITIVO DE VALOR - SEMDAS - A SOUZA LIMA EIRELI... Baixar

27/12/2019 11:54:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 ADITIVO DE VALOR - SEMDAS - I A MACHADO COMÉRCI... Baixar

27/12/2019 11:54:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 ADITIVO DE VALOR - SEMDAS - R CUNHA COMERCIO DE... Baixar

27/12/2019 11:54:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

27/12/2019 11:54:00 ADITIVO DE VALOR - SEMDAS - W M LIRA DE OLIVEIR... Baixar

08/05/2019 09:22:00 TERMO DESIGNAÇÃO W M LIRA-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:22:00 TERMO DESIGNAÇÃO R CUNHA-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:22:00 TERMO DESIGNAÇÃO I A MACHADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:22:00 TERMO DESIGNAÇÃO A SOUZA-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:22:00 20190129-W M LIRA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:22:00 20190128-R CUNHA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:22:00 20190127-A SOUZA(3)-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:22:00 20190126-I A MACHADO 100(1)-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:22:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NJptlnn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zJD3N1D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9QxlXGP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CfbuUZq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dnTTUxE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/prJ4OBA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TXXGV3Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YqBN49n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FMsiPbi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dNijHT2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O5KtPsW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZiiU637.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2nfLwWl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0uLzrqq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HElZ6To.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YSmfBCi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TMc8JFA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YqIFIbF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8OBlnyD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TS6GGmr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tZzlKdf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K5KRM1S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1GFJhTH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UrxqcbE.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/05/2019 09:22:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:21:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/05/2019 09:21:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 04:51:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

12/02/2019 06:28:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

12/02/2019 06:28:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILH-ASSINADO.pdf Baixar

12/02/2019 06:26:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

12/02/2019 06:26:00 EDITAL 008-2019-PP AQDE MATERIAIS DE EXPEDIENTE... Baixar

12/02/2019 06:26:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

12/02/2019 06:26:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 008-2019-PP AQ D... Baixar

12/02/2019 06:26:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 008-2019-PP AQ DE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SHUNeo7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cwumaCA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nonLHt3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ViAPwDJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Krmsf6K.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x8GpKtE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43hoXd2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PD1hcoS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XEjLoyg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HCD5g0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VwV9Z1p.pdf

